



Technická specifikace

Výrobek

Bramborový škrob

Složení

Bramborový škrob nativní.

Aplikace

Pro široké použití při výrobě potravin, vhodný pro všechny masné výrobky

Mikrobiologické parametry

	NPH
<i>Staphylococcus aureus</i>	10^3
<i>Clostridium perfringens</i>	10^3
<i>Escherichia coli</i>	10^3
<i>Salmonella</i>	negativní/10g
Plísně	$5 \cdot 10^3$
Kvasinky	$5 \cdot 10^2$

Skladování

V čistých a suchých skladech pro potraviny s teplotami max. do 25°C a relativní vlhkostí do 60%.

Trvanlivost

Minimální trvanlivost je 24 měsíců od data výroby, v originálních uzavřených obalech.

Balení

Výrobek je balen do zdravotně nezávadného obalu – papírové pytle, balení 25 kg.



Technická specifikace

Výrobek

Bramborový škrob

str. 2

ALERGENY VE VÝROBKU	NE	ANO
Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich	Ne	-
Korýši a výrobky z nich	Ne	-
Vejce a výrobky z nich	Ne	-
Ryby a výrobky z nich	Ne	-
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	Ne	-
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	Ne	-
Mléko a výrobky z něj (včetně laktosy)	Ne	-
Suché skořápkové plody, tj. mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie, ořechy makadamie a queensland a výrobky z nich	Ne	-
Celer a výrobky z něj	Ne	-
Hořčice a výrobky z ní	Ne	-
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	Ne	-
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako SO ₂	Ne	-
Měkkýši a výrobky z nich	Ne	-
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	Ne	-

Prohlášení dodavatele

Výrobek je zdravotně nezávadný a splňuje požadavky platné legislativy zákon č. 110/1997 Sb. ve znění pozdějších platných předpisů.

Výrobek neobsahuje žádné komponenty z GMO.

Výrobek **neobsahuje alergen** v souladu s nařízením EP a Rady EU 1169/2011 a vyhlášky 417/2016 Sb. ve znění pozdějších platných předpisů.

Výrobek je balen do zdravotně nezávadného obalu dle nařízení EP a Rady EU 1935/2004/ES ve znění pozdějších platných předpisů.

Dle nařízení č. 1169/2011 (příloha V., bod 4.) jsou koření a jejich směsi a přídatné látky (dle přílohy V., bodu 11) osvobozeny od požadavku uvádět povinné výživové údaje.

Výrobek je vyroben v souladu s platnou legislativou EU a českou legislativou v platném znění.

Výrobek je označen v souladu s nařízením EU č. 1333/2008 v platném znění.

Podle Nařízení komise (EU) č. 2015/1760, kterým se upravuje Nařízení (ES) č. 1334/2008 o aromatech, výrobek neobsahuje aromatickou látku p-menta-1,8,-dien-7-al.

Tato specifikace nezpůsobuje odběratele od povinnosti provádět řádnou vstupní kontrolu produktu.

Výrobce je držitelem certifikátu jakosti ISO 9001:2008 a má zaveden systém HACCP.

Platnost specifikace od 1. 1. 2018, specifikace je vystavena na dobu neurčitou.

Vystavením nové specifikace automaticky platí novější verze a zaniká platnost specifikace s předchozím datem.

Specifikace je vytvořena v elektronické podobě, která nahrazuje plně tištěnou verzi.